



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Granit Parts K/S

Egelund 27, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 34 62 04 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *23. marts 2020*


Johnny Gram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Granit Parts K/S Egelund 27 6200 Aabenraa CVR-nr.: 34 62 04 58 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 8. regnskabsår
Direktion	Johnny Gram, Direktør for komplementarselskabet Granit Parts Danmark ApS
Komplementar	Granit Parts Danmark ApS
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Komplementar i selskabet er Granit Parts Danmark ApS, der ledes af direktør Johnny Gram.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel med landbrugsrelaterede reservedele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.329.270 mod 7.470.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.667 mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 1.593.781.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	8.329.270	7.470
1 Personaleomkostninger	-7.751.804	-6.984
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-305.135	-234
Driftsresultat	272.331	252
Andre finansielle indtægter	12.779	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.443	-67
Årets resultat	215.667	201
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	215.667	201
Disponeret i alt	215.667	201

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.058.344	624
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.058.344</u>	<u>624</u>
Andre tilgodehavender	95.497	98
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.497</u>	<u>98</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.153.841</u>	<u>722</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.354.415	6.583
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.500.000	0
Andre tilgodehavender	3.640	0
Periodeafgrænsningsposter	117.730	89
Tilgodehavender i alt	<u>8.975.785</u>	<u>6.672</u>
Likvide beholdninger	<u>937.495</u>	<u>245</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.913.280</u>	<u>6.917</u>
Aktiver i alt	<u>11.067.121</u>	<u>7.639</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	993.781	778
Egenkapital i alt	<u>1.593.781</u>	<u>1.378</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	400.000	400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>400.000</u>	<u>400</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.099.597	4.277
Anden gæld	1.973.743	1.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.073.340</u>	<u>5.861</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.473.340</u>	<u>6.261</u>
Passiver i alt	<u>11.067.121</u>	<u>7.639</u>

3 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.683.818	6.035
Pensioner	930.232	839
Andre omkostninger til social sikring	137.754	110
	<u>7.751.804</u>	<u>6.984</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.373	7
Andre finansielle omkostninger	62.070	60
	<u>69.443</u>	<u>67</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 81 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 270 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en lejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 100 t.kr.